
令和 3年４月 19日 

専門委員会委員の皆様 

県立北須磨高等学校ＰＴＡ 

会長  大西 晃彦 

委員総会中止のお知らせ 

 

このたびは、専門委員会委員をお引受けいただき，ありがとうございます。 

現在，神戸市など４地域に出されております蔓延防止等重点措置が，４月２２日より 10 地域

に拡大されることとなり，新型コロナウイルス感染のさらなる拡大が危惧されているところです。 

つきまして，先般委員総会開催のご案内を差し上げたところではございますが，高校まで公

共交通機関を使っておいでいただき，多くの専門委員会委員の方が参集することは，感染の危

険を高めることと判断し，委員総会を中止することといたしました， 

みなさま方には，お忙しい中ご予定を調整していただき，大変恐縮ではございますが，このよ

うな状況に鑑み，何卒ご理解，ご容赦いただきますようにお願い申し上げます， 

今後の専門委員会活動につきましては，新型コロナウイルス感染状況を考慮しながら検討さ

せていただき，新たな活動予定などが決まり次第，メールと書面でお知らせいたします。 

今後とも，ＰＴＡ活動にご協力を賜りますように何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

なお，ご不明の点などございましたら，ＰＴＡ事務職員楯川までお電話(078-792-7802／

月・水・木，10:00～15:00)，またはメール(kitasuma.pta@voice.ocn.ne.jp)でおたずねく

ださいますようにお願いいたします。 

 

以   上 

mailto:kitasuma.pta@voice.ocn.ne.jp

